Arsregnskap 2017 -

Resultat

Inntekter
Grasrotandelen

3. tertial 2016

1. tertial 2017

2. tertial 2017
Renteinntekter
Tilbakefgrt kontingent

Utgifter

Tilskudd DM arranggr

Tromsg trekkspillklubbs jubileum ARNT
Arsmatet

Diversse utgifter

Resultat

Balanse

Eiendeler

Penger omlgpsmidler

Bankinnskudd DNB

Andre eiendeler
Debitorer

Kreditorer

Nettoformue

Formue ved start av regnskapsaret
Formue ved slutt av regnskapsaret

Formueendring i 2017

Odd Martin Davidsen - Sekretaer

Notater:

for Nordland Nord krets av NTL

11 974,44 Detaljer
9 856,15
3 586,20
2722,32
3 547,63
43,29
2 075,00

18 828,00
5 000,00
6 728,00
5 700,00
1400,00

-6 853,56

47 600,26
47 600,26
-4 048,00
0,00
-4 048,00 se notater
43 552,26

50 405,82
43 552,26

-6 853,56

Vigdis Ervik - Revisor

Etter kasserers d@dsfall er regnskapet rekontruert pa grunnlag av bankens tall.
Diverse utgifter NOK 1 400,00 er en utbetaling til Gunnar Stal Hagen, men jeg finner ikke hva det gjelder.
Belgpet NOK 4 048,00 err feilsendt oss fra NTL og tilbakefgres i 2018



